

Odbíratel:
Janá kova konzervato a Gymnázium v
Ostravě, příspěvková organizace
eskoobratrská 958/40
702 00 Ostrava
eská republika

 Místo určení:
Janá kova konzervato a Gymnázium v
Ostravě, příspěvková organizace
eskoobratrská 958/40
702 00 Ostrava
eská republika
Tel.:

 Ocelá ská 937/39
19000 Praha
eská republika
I O: 28206649 / DI : CZ28206649
Firma je zapsaná v obch. rejstříku u Městského soudu
v Praze oddíl B, vložka . 18655

 I O: 00602078
DI : CZ00602078
Telefon:
E-mail:

obchod@audiomaster.cz
+420226011131

**NABÍDKA ZBOŽÍ
A SLUŽEB**
000220136

 Celkem:
1 024 367,00

 Datum pořízení:
18.3.2022

Datum dodání:

Způsob dopravy:

Zakázka:

 Sklad:
100

číslo	Označení	Množství	Popis dodávky	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Úprava ceny +/- %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
1	CHA NETXII	1,00 ks	Net-X II DMX/Ethernet Merger and Node	13 380,17	13 380,17	15,00		11 373,14	21	13 761,50
2	CHA MAVERICKFORCESSM	4,00 ks	Maverick Force S Spot - otočná hlava, 1x350W LED (CW), CMY, zoom 4,1° - 43,4°	76 024,79	304 099,17	15,00		258 484,29	21	312 765,99
3	CHD DATASTREAM4	2,00 ks	Data Stream 4, DMX split er soppck o dlenen i vstupc	2 595,04	5 190,08	15,00		4 411,57	21	5 338,00
4	KL_ KL OTW204H	1 000,00 m	průvodič 4,2mm, obal FRNC, barva: černá, n etráž: 50/100/200/300/500m	31,40	31 400,00			31 400,00	21	37 994,00
5	CHA MAVERICKMK2WASHM	4,00 ks	Maverick MK2 Wash - otočná hlava, 12x40W LED (RGBW), zoom 7° - 49°	63 628,10	254 512,40	15,00		216 335,54	21	261 766,00
				1 011,00	608 581,82			522 004,54		631 625,49

Text položky	Množství	MJ	J.cena bez DPH	Celkem bez DPH	Sazba DPH	částka DPH	Celkem s DPH
Chilli Pro 12 Bypass, 10A MCBs + RCD	1,00	ks	75 942,00	75 942,00	21	15 947,82	91 889,82
Chilli Pro 24 Bypass, 10A MCBs + RCD	1,00	ks	116 638,00	116 638,00	21	24 493,98	141 131,98
Instalace rozvodu kabeláže DMX/ArtNET	1,00	ks	50 000,00	50 000,00	21	10 500,00	60 500,00
Instalace nových inženýrských revizí	1,00	ks	45 000,00	45 000,00	21	9 450,00	54 450,00
Atypická pojistná síť DMX - 8x	8,00	ks	1 500,00	12 000,00	21	2 520,00	14 520,00
Instalace materiálu - sada	1,00	ks	25 000,00	25 000,00	21	5 250,00	30 250,00
			13,00	324 580,00		68 161,80	392 741,80

Popis dodávky:

Zaokrouhlení -0,29

Celkem CZK
1 024 367,00

LIGHT